
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

278 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 28 de Março de 2023 • Edição IVDCCXC

(Continua na próxima página)

ld:10EF2344EE2EBD16 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 

ld:07383CFASF68BA6C 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Quinto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 020/2017 - Tomada de Preços nº 
001/2017. CONTRATANTE: Município de Lagoa do Piauí-PI, CNPJ nº 0l.612.583/0001-74. 
CONTRATADA: MC CONSTRUÇÕES E ASSESSORIA EIRELI - EPP, CNPJ N" 
07.343.582/0001-58. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATO DE EXECUÇÃO DO 
REMANESCENTE DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA COM 2 (DUAS) SALAS 
NO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ - PI. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação 
do prazo de vigência contratual por 12 (doze) meses. Fundamentação legal: art.57, inciso II, da 
Lei nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2022. 

ld:09FEC7EB1A7CB7B2 

PORTARIA Nº 026 /2023 
-~ 

LAGOA DO PIAUI-PI, 01 DE MARÇO DE 2023 

EMENTA: NOMEIA a ASSESSORA 
ESPECIAL da Secretária Municipal de 
Desenvolvimento Rural - SDR do 
Município de Lagoa do Piauí e dá outras 
providências 

O Prefeito Municipal de Lagoa do Piaul, estado do Piaul, no uso de 
suas atribuições legais, e 

RESOLVE: 

Art. 01 - NOMEIA a senhora, BEATRIZ MARIA SOUSA SANTOS 
portadora do CPF 079 953 053-03 e RG 4.822.596 SSP/PI, para do cargo 
comissionado de ASSESSORA ESPECIAL na Secretária Municipal de 
Desenvolvimento Rural -SDR do Município de Lagoa do Piaul - PI 

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroativa a 01 .03.2023 revogando todas as disposições em contrário. 

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação 
e registro. 

Cientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí - PI., ao décimo dia do 
mês de março do ano de dois mil e vinte e três. 

Mauro Cesa;&liviíra Junnior 
Prefeito Municipal 

Registre e Publique_/_/ __ 

Antônio Francisco de Oliveira Neto 
Chefe de Gabinete 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

